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AVENE Cold Cream Odżywcza Pomadka do Ust, 4 g
 

Cena: 27,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 4 g

Postać Pomadka do ust

Producent LAB.DERMATOLOG.AVENE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Odżywcza Pomadka do Ust Avene Cold Cream i w jakim celu się jej używa?

Cold Cream Nutrition Odżywcza pomadka do ust od Avene odżywia, zmiękcza suche usta i tworzy ochronny film przed zimnem i
trudnymi warunkami pogodowymi. Jej kremowa konsystencja rozpływa się na ustach i jest wodoodporna. Zawiera w 99,5% składniki
pochodzenia naturalnego. Może być stosowana przez całą rodzinę (od 3. roku życia).

Intensywnie Odżywczy Balsam do Ust od Avene:

Odżywia i chroni jednocześnie podkreślając usta
Zachowuje piękno i blask delikatnej i wrażliwej skóry

Rozpływający się, kremowy, kojący... Intensywnie Odżywczy Balsam do Ust od Avene (Intense Nourishing Lip Balm) to crème de la
crème, który otula Twoje usta zupełnie nowym uczuciem komfortu z subtelnym świetlistym wykończeniem! Jego bogata, roztapiająca
się konsystencja, kojący zapach i prosty sztyft o wielkości idealnie nadającej się do podróży sprawiają, że jest całkowicie uzależniający.

Działanie:

Odżywia

Naturalna formuła Cold Cream i Masło Shea odżywiają i chronią

Naprawia

Olejek Jojoba i Bisabolol pomagają przywrócić suche, spierzchnięte usta

Chroni

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
https://www.centrum-apteka.pl/avene-cold-cream-odzywcza-pomadka-do-ust-4-g.html
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
Pozostawia na ustach ochronną powłokę. Może być aplikowany pod pomadkę.

Formuła:

Nie zawiera parabenów

Dla kogo?
Balsam do ust Cold Cream polecany jest do suchej, ściągniętej skóry ust ze skłonnością do łuszczenia i pękania.

Specyfika działania balsamu do ust Cold Cream:
Odżywczy balsam do ust Cold Cream jest wodoodporny. Został poddany testom w warunkach dotkliwego chłodu i może być stosowany
przez wszystkich członków rodziny (odpowiedni dla dzieci w wieku powyżej 3 lat).

Badania:

6 godzin długotrwałego odżywiania1

93% zmniejszenie suchości przy pierwszej aplikacji2

1Testowany klinicznie na 22 osobach - pomiar ilości lipidów na powierzchni skóry za pomocą spektroskopii w podczerwieni po aplikacji
w porównaniu z obszarem bez aplikacji.
2Testowany klinicznie na 33 osobach - kwestionariusz dotyczący tolerancji użytkownika pod kontrolą dermatologiczną.

Składniki aktywne Pomadki do ust Avene Cold Cream:

Cold Cream - Ten krem, będący tradycyjną mieszanką składników pochodzących z francuskiej farmakopei, składa się z wosku,
tłuszczów i źródlanej Wody Termalnej Avène. Działa jak cement, kompensując niedobory sebum w płaszczu hydrolipidowym i
tym samym chroniąc skórę przed wysuszeniem.
Olejek jojoba - Odżywia i nawilża suche usta. Dzięki wysokiej zawartości odżywczych witamin (między innymi witaminę E oraz
witaminy z grupy B) i minerałów olejek jojoba pomaga łagodzić suche, spierzchnięte usta. Swoją wysoką skuteczność w
pielęgnacji ust zawdzięcza również Olejek jojoba bogactwu w kwasy tłuszczowe. Jest on bowiem bogatym źródłem kwasu
oleinowego, lignocerowego i gondoinowego, które zapewniają doskonałe nawilżenie skóry. Bardzo łatwo się wchłania i pełni
również funkcję ochronną wobec ust tworząc barierę chroniącą je przed zimnem, wiatrem, a także suchym ciepłym powietrzem.
Masło Shea - inaczej zwane masłem Karite skutecznie zmiękcza usta, zapobiegając ich wysuszaniu. Jest bogate w kwasy
tłuszczowe, takie jak oleinowy, stearynowy, palmitynowy i linolenowy, które dbają o witalność naszej skóry. W dodatku posiada
wiele witamin, takich jak silnie przeciwutleniająca witamina młodości - witamina E, która zwalcza wolne rodniki, koi oraz nawilża
usta. Witamina F zapobiega utracie wilgoci przez usta tworząc barierę ochronną.
Alfa-Bisabolol - przeciwdziała podrażnieniom, chroniąc skórę przed codziennymi uszkodzeniami. Stymuluje procesy naprawcze
skóry oraz wspomaga proces gojenia. Przywraca ustom jędrność nawilżając jej. Dodatkowo wykazuje właściwości
antyoksydacyjne, dzięki czemu uczestniczy w procesie zwalczania wolnych rodników
Woda termalna Avene - o podwójnym dziedzictwie: mineralnym i biologicznym będącym wynikiem 50-cio letniej podróży przez
głębokie warstwy ziemi oraz sterylnym sposobie konfekcjonowania. Niska zawartość minerałów (nie powoduje wysuszenia) w
połączeniu z bogactwem krzemianów i mikroelementów; Neutralne pH 7,5. Mikroflora Aqua Dolomiae, aktywna i unikalna
mikroflora – źródło post-biotycznych składników aktywnych I-modulia® i (C+Restore)™. Koi, łagodzi podrażnienia oraz działa
przeciwzapalnie. Zmniejsza reaktywność skóry i pobudza jej naturalne mechanizmy obronne, wzmacnia barierę naskórka,
zmiękcza skórę i poprawia jej tolerancję.
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Sposób użycia Odżywczej Pomadki do Ust Avene Cold Cream:

Nakładaj na usta tak często, jak to konieczne. Może być stosowany pod pomadkę.

Porada eksperta:
W przypadku suchych ust wieczorem przed snem nałożyć grubą warstwę Cold Cream Nourishing Lip Balm.

Co zawiera Pomadka do Ust Avene Cold Cream:

Skład:
RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BEESWAX (CERA ALBA), CARTHAMUS TINCTORIUS
(SAFFLOWER) SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, SIMMONDSIA
CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, AVENE THERMAL SPRING WATER (AVENE AQUA), BISABOLOL, CETYL ALCOHOL, FRAGRANCE
(PARFUM).

Często zadawane pytania odnośnie Pomadki do Ust Avene Cold Cream i odpowiedzi na nie:

1. Moje usta są zawsze spierzchnięte. Czy wystarczy Odżywcza Pomadka do Ust od Avene, bo nie wiem co zrobić?
Pierwszym krokiem jest usunięcie tych małych płatków martwej skóry, aby uniknąć ich oderwania czubkiem zębów, sztuczka jest
następująca:

Najpierw nałóż warstwę Cold Cream Odżywczej Pomadki do Ust.
Następnie użyj drobnoziarnistego cukru i delikatnie wmasuj.
Nadmiar usuń chusteczką nasączoną wodą termalną Avène.
Zakończ, ponownie nakładając Cold Cream Odżywczy balsam do ust.
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Dzięki temu produktowi szybciej zregenerujesz usta, pozostawiając je natychmiastowo miękkie.

2. Czy po zastosowaniu Cold Cream Nourishing Lip Balm można nałożyć pomadkę?
Jak najbardziej możesz zastosować Cold Cream Nourishing Lip Balm jako bazę pod pomadkę. Nie tylko zapewni ona komfort ustom ale
też przedłuży trwałość pomadki.

3. Kiedy mam bardzo suche usta, czy powinnam stosować Cold Cream Odżywczy Balsam do ust na noc przed pójściem spać, czy
inny produkt?
Odżywczy balsam do ust Cold Cream Nourishing Lip Balm można nakładać wieczorem, a nawet zalecane jest stosowanie go właśnie
wtedy do intensywniejszego odżywienia ust. W przypadku podrażnionych ust wieczorem można nałożyć balsam Cicalfate Lip Balm, aby
zoptymalizować regenerację ust w nocy, a Cold Cream Odżywczy balsam do ust w ciągu dnia, ponieważ ogranicza powszechny nawyk
oblizywania ust.
 

Galeria
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